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संघ लोक सेवा आयोग 

धौलपुर हाउस, शाहजहां रोड 

नई दिल्ली-110069 
 

नोदिस 

संघ लोक सेवा आयोग ने ववज्ञापन संख्या 01/2022, रिक्ति संख्या 22010108208 

विनांक 08.01.2022 के तहत भाितीय खान बू्यिो, खान मंत्रालय में िसायनज्ञ के पि की 05 

रिक्तियो ंको ववज्ञावपत वकया था।  

आयोग ने विनांक 01.04.2023 को भती पिीक्षण तथा विनांक 08.11.2023 को हुए 

साक्षात्काि के आधाि पि भाितीय खान बू्यिो, खान मंत्रालय में िसायनज्ञ के पि पि वनयुक्ति 

किने के वलए ‘संलग्न’ सूची के अनुसाि 05 उम्मीिवािो ंकी अनुशंसा की है। 

महत्वपूर्ण 

नोट-I: अनुक्रमांक 2500008 वाले उम्मीिवाि के वलए छह माह के प्रवशक्षण की अनुशंसा की 

गई है।  

नोट-II: विन उम्मीिवािो ंका साक्षात्काि वलया गया है उनके अंक, कट ऑफ अंक आवि भती 

प्रवक्रया के पूणण होने के उपिांत या 30 विनो ंके भीति, िो भी बाि में हो, आयोग की वेबसाइट पि 

अपलोड वकए िाएंगे।  



अनुबंध 

भाितीय खान बू्यिो, खान मंत्रालय में िसायनज्ञ के 05 पिो ंके वलए भती पिीक्षण 

क्रम संख्या अनुक्रमांक उम्मीिवार का नाम 
1 

2 

3 

4 

5 

2500010 

2500008 

2500108 

2500072 

2200185 

पीयूष कांवत महंती 

अरिंिम मंडल 

वनवध कुवचया 

       आविमूलम गंगा महेश  

िीवपका िास 

 
   

 

संघ लोक सेवा आयोग 

मंगलवार, 21 नवंबर, 2023 

<< <समाप्त>>> 

 

 

 

 

 

 

 

 


